АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от А /  Y -Я 2017 г. № S
п.г.т. Анна

Об утверждении Положения об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного,
начального общего, основного общего,
среднего общего образования по основным

общеобразовательным программам
в муниципальных образовательных организациях

Аннинского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и в целях организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным
программам в муниципальных образовательных организациях Аннинского
муниципального района администрация Аннинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т :

%

1. Утвердить прилагаемое Положение об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным
программам в муниципальных образовательных организациях Аннинского
муниципального района.

2. Отделу образования, опеки и попечительства администрации
Аннинского муниципального района (Сухочев А.В.) ознакомить с настоящим
постановлением руководителей муниципальных образовательных организаций.

3. Постановление администрации Аннинского муниципального района от
16.10.2017 г. № 676 «Об утверждении Положения об организации
предоставления общедоступного и бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего общего образования по основным

, общеобразовательным программам, а также дополнительного образования
детей в муниципальных образовательных организациях Аннинского
муниципального района» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аннинского муниципального района по
социальным вопросам Черкасова Н.Ф.

Г лава Аннинского
муниципального района В.И. Авдеев

.• *